 1
MAX1000S-MAX1000SA
MAX1500S-MAX1500SA
Touch Screen Luxury 10,4”- 15” Fanless da incasso
Full Glass
Di nuovissima produzione il touch screen è caratterizzato   da   un   pannello frontale dal design
moderno ma allo stesso  tempo  essenziale  con  un pannello frontale in cristallo laccato nero a
specchio. Montaggio a incasso con struttura portante in acciaio e vetro in cristallo con specifico
trattamento a specchio -LONG LIFE-
Sistema Operativo e Licenza Software FULL MODUS VIVENDI inclusi.
RAM 4Gb
Supporto solido SSD 32 Gb
Finiture a specchio
Principali specifiche tecniche:
Processore   Intel Celeron N2930 2,16 Ghz
Memoria   4 GB
Display   10.4"  per MAX1000S e MAX 1000SA
                       15”  per MAX1500S e MAX1500SA
Touch   USB capacitivo
VGA    DB -15 VGA connector
Kbr / mouse   PS / 2 keyboard & mouse
Ethernet   10 / 100 / 1000 Based LAN x 2
Memoria    Disk On module 32 GB
SSD    Type I / II compact flash slot x I
Audio   presente con casse e microfono nella versione MAX1000SA e MAX1500SA
USB    USB 2.0 port x 2
Alimentazione 10 Vdc. ~ 30 Vdc.
Materiale interno acciaio inox
Materiale frontale personalizzabile
Dimensioni   436 mm x 305 mm x 34 mm
Peso    5 kg